1

证券代码：000060        证券简称：中金岭南        公告编号：2014-57

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于召开2014年第四次临时股东大会的通知

 Уȁ ֶ ᾳ

1̈

ֶ ѝ̔2014 8 26 Ю 14:30Ȃ

̔2014 8 25 -2014 8 26 Ȃὲѐ̔

̂1̃ ⁿӇ Ӈ έᴇ ѝ

2014 8  26 Э  9:30  11:30̆Ю  13:00  15:00̕

̂2̃ ⁿӇ ҵ έᴇ ѝ 2̔014  8

 25 15:00  2014 8  26  15:00 ֗ Ȃ

2. ̔2014 8 19

3̈ ֶ ̔ שּ Ὠ 6013 ѐ

24 ╖ Ȃ

4̈ ӝ̔ Ὠ Ү Ȃ

5̈ ̔ ȂὨ

Ӈ Ӈ ҵ

̂http://wltp.cninfo.com.cñ ὤᴇ п ᵏ

̆ п Ԉ ᾃ Э ᴳ ᾱ Ȃ

Ὠ п ȁ ѐ У ̆ У

ᾱ   ᾱ ̆Ԉ У ᾱ ѝῆȂ

6̈  ̔

̂1̃ұ 2014 8 19 Ю ѐ

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

Ὠ ᾊ Ὠ ὤᴇ п   п ֶ̆ ԈԈ҉

Ԇ ӝ  ֶ ╗ ᾱ̆ пԆ ӝа Ὠ

пȂ

̂2̃Ὠ Үȁ Ү ӝ Ȃ

̂3̃Ὠ Ȃ

үȁֶ Ү

1. ȇὯұᶢ Ὠ Ὠ Ȉ̕

̂1̃ ḣ

̂2̃

̂3̃

̂4̃ ֓ ‡

̂5̃

̂6̃

̂7̃ Ὠ ♅ б

̂8̃ ₥ ‾

̂9̃ ᾱ

̂10̃Э

2. ȇὯұὨ Ὠ ֒ Ȉ̕

3. ȇὯұὨ Ὠ ̂ᶢ ̃ Ȉ̕

4. ȇὯұὨ Ὠ ♅ ᴳ

̂ᶢ ̃ Ȉ̕

5. ȇὯұ п ֶ Ү ╕ Ὠ Ὠ

ὯҮ Ȉ̕

̔2014 8 5 Ὠ Ц Ү У ֶ

ԈЭ ȇ̆ Ц Ү У ֶ ᾱ Ὠ Ȉ̂Ὠ 2̔014-51̃

ұ 2014 8 6 ‒ ̂www.cninfo.com.cn ȁ̃ȇѐ

ⁿ Ȉ ȇ ⁿ ȈȂ

http://www.cninfo.com.cn/

3

4

̂1̃ ғ ľғὡĿȂ

̂2̃ ľ ֓ Ŀ Ю п ֶ Ȃ100 ἷԆ

1̆.00ἷԆ 1 2̆.00ἷԆ 2̆ᵑ Ȃ У

Ԉ ֓ ⁞ Ȃ п ľ Ŀ ̆ ѝ

Ȃ

ұ ᾱ ̆ 1ѐ э ᾱ 1̆.00

ἷԆ 1 Юὤ ᾱ̆1.01 ἷԆ 1 ѐ

ŵ̆1.02ἷԆ 1ѐ Ŷ̆ᵑ Ȃ

表 1  股东大会议案对应“委托价格”一览表

议案序号 议案名称 委托价格 同意 反对 弃权

总议案  100 1 股 2 股 3 股

议案 1
《关于修改公司非公开发行股票方

案的议案》
1.00 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案① 发行股票的种类和面值 1.01 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案② 发行方式 1.02 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案③ 发行对象和认购方式 1.03 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案④ 定价原则 1.04 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑤ 发行数量 1.05 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑥ 限售期 1.06 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑦
本次非公开发行的募集资金金额与

用途
1.07 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑧ 本次发行前的滚存利润安排 1.08 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑨ 本次发行决议的有效期限 1.09 1 股 2 股 3 股

议案 1 中子议案⑩ 上市地点 1.10 1 股 2 股 3 股

议案 2
《关于公司符合非公开发行股票条

件的议案》
2.00 1 股 2 股 3 股

议案 3
《关于公司非公开发行股票预案

（修订稿）的议案》
3.00 1 股 2 股 3 股

议案 4

《关于公司非公开发行股票募集资

金使用的可行性分析报告（修订稿）

的议案》

4.00 1 股 2 股 3 股

议案 5

《关于提请股东大会授权董事局办

理公司本次非公开发行股票相关事

宜的议案》

5.00 1 股 2 股 3 股

̂3̃ ľ Ŀ Ю ᾱ Ȃ ľ Ŀ Ю

5

ᾱ ̆1 Ԇ ̆2 Ԇ ̆3 Ԇ Ȃ

表 2 表决意见对应“委托数量”一览表

表决意见类型 委托数量

同意 1 股

反对 2 股

弃权 3 股

̂4̃ п ֶ э ᾳЮ̆ п ̂ꜛ

̃ ‡̆ Ԉ ľ Ŀ Ȃ

п ľ Ŀ ҩ

,Ԉ У ѝῆȂ пἼ Ὧ ᾱ̆

ᾋ ᾱ̆‡Ԉ ᾱ Ὧ ᾱ ѝῆ̆

ὲ ᾱ Ԉ ᾱ ѝῆ̕ пἼ

ᾱ̆ᾋ Ὧ ᾱ̆‡Ԉ ᾱ ѝῆȂ

̂5̃ У У ̆а ̕

̂6̃а Э ̆ ѝ б Ȃ

̂ү̃ ҵ

1.ҵ ѝ 2014 8 25 ̂

п ֶ ₥У ̃Ю 3̔00̆ ѝ 2014 8 26 ̂

п ֶ ̃Ю 3̔00Ȃ

2. п ҵ ̆ ȇ Ӈ

╘ ֙ н╘ ‡Ȉ ╕ ֙ ̆ ľ

Ӈ ҉Ŀ ľ Ӈ ╘ ĿȂὨ Ԉᾗ έᴇ

֙ Ȃ

3. п ╘ ҉ ̆

http://wltp.cninfo.com.cn ᾃ Ӈ ҵ

Ȃ

̂Ь̃ ὲӹ Ү

1. п ̆ У п

Ӈ Ӈ ҵ ч ̆ п ֶ ᾱ

http://wltp.cninfo.com.cn/

6

Ԉ У ѝῆȂ

2. п ֶ ̆ У пӨ ὲѐУ ΰ

̆ ̆ ѝ п  п ֶ̆ ὡ  п ֶ

п ̕ ұ п ὲӹ ̆ ѝ Ȃ

ҷȁὲӹҮ

1̈ 2014 ї п ֶ ֶ ֶ  ̆

ֶ ӝ ȁӇ

2̈ ӝ̔     †

3̈ ̔0755-82839363

4ּ̈    ̔0755-83474889

Ὡȁ ֒

1̈Ὠ Ц Ү У ֶ ᾱ

Ȃ

ѐ ֙ Ὠ Ү

2014 8 6

7

֒̔

҉

ή      Ἴ ̉ Ԇ ӝ ╗ ѐ

֙ Ὠ 2014 ї п ֶ̆ ὲ

҉ ᴳ ᾱ ̆ Ԇѝ ֶ Ὧ

֒Ȃ ӝ ṁ ‡̆ ѝ ӝ

ᾱȂ

Ὠ ̂ ӝ̃ ї п ֶ ᾱ Ю̔

 ᾃ
ᾱ

1 ȇὯұᶢ Ὠ Ὠ Ȉ

1.1 ḣ

1.2

1.3

1.4 ֓ ‡

1.5

1.6

1.7 Ὠ ♅ б

1.8 ₥ ‾

1.9 ᾱ

1.10 Э

2 ȇὯұὨ Ὠ ֒ Ȉ

3
ȇὯұὨ Ὠ ̂ᶢ ̃

Ȉ

4
ȇὯұὨ Ὠ ♅ ᴳ

 ̂ᶢ ̃ Ȉ

5
ȇὯұ п ֶ Ү ╕ Ὠ

Ὠ ὯҮ Ȉ

̔ ї п ֶ ѝ ⁞ᾱ ̆  

п ֶ п̂ꜛ пԆ ӝ̃ ᾱ 2/3ԈЭ ̆

ᾱ Ю‚ľŚĿȂ

8

п ̔

̔

ӝ ֙ ̂ ӝ п н ̃̔

ӝ̂ ̃̔

ӝ ֙ ̔

ӝ ̂ ӝ п╗ Ὠ ̃̔

̔үǹУ